
 

"TRT World referans kaynağı kabul edildi"
TRT Genel Müdürü Şenol Göka, TRT World Tanıtım Gecesi'nde önemli değerlendirmelerdeTRT Genel Müdürü Şenol Göka, TRT World Tanıtım Gecesi'nde önemli değerlendirmelerde
bulundu. TRT World'ün uluslararası alanda referans kaynağı kabul edildiğine dikkati çekenbulundu. TRT World'ün uluslararası alanda referans kaynağı kabul edildiğine dikkati çeken
Göka, "Buradan hareketle, TRT'nin bundan sonraki dönemlerde yayın stratejisinin, aynı TRTGöka, "Buradan hareketle, TRT'nin bundan sonraki dönemlerde yayın stratejisinin, aynı TRT
World'de olduğu gibi daha çok dışarıya dönük ve içerik olarak, yurt dışı ağırlıklı olmasını arzuWorld'de olduğu gibi daha çok dışarıya dönük ve içerik olarak, yurt dışı ağırlıklı olmasını arzu
etmekte ve planlamaktayız" dedi.etmekte ve planlamaktayız" dedi.
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TRT Genel Müdürü Şenol Göka, gecenin anısına Cumhurbaşkanı Erdoğan'a nostaljik radyo takdim etti.TRT Genel Müdürü Şenol Göka, gecenin anısına Cumhurbaşkanı Erdoğan'a nostaljik radyo takdim etti.

  

 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen TRT World Tanıtım Gecesi'nde TRT
Genel Müdürü Şenol Göka açıklamalarda bulundu.

TRT Genel Müdürü Şenol Göka, destekleri nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a,
tanıtım gecesinin hazırlanmasında emeği geçen Cumhurbaşkanlığı Külliyesi çalışanlarına, TRT
World'ü yayın hayatına geçirirken birlikte hareket ettikleri AA Genel Müdürü Şenol Kazancı ile
özveriyle çalışan bütün AA mensuplarına, mali yönden TRT'nin önünü açması dolayısıyla
Hükümet'e ve Bakanlar Kuruluna teşekkürlerini iletti.
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TRT'nin gerçek anlamda halkın TRT'si olduğunu ifade eden Göka, Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
motivasyonu ve çağrısıyla harekete geçen halkın, vatan ve millet duygusu taşıyanlarla, bu
duyguları taşımayanların, vatansızlığa ve milletsizliğe doğru asimile olanların kavgasında,
TRT'ye nasıl sahip çıktığını bir kez daha gösterdiğini vurguladı.

"TRT World, uluslararası alanda referans kaynağı kabul edildi"

Göka, TRT World'ün de kuruluşundan bu yana çok kısa bir süre geçmesine rağmen uluslararası
alanda ve hemen hemen bütün medya çevrelerince önemli bir referans kaynağı olarak kabul
edildiğini ifade etti.

Göka, şu görüşlere yer verdi:

"Buradan hareketle, TRT'nin bundan sonraki dönemlerde yayın stratejisinin, aynı TRT
World'de olduğu gibi daha çok dışarıya dönük ve içerik olarak, yurt dışı ağırlıklı olmasını arzu
etmekte ve planlamaktayız. Sadece İngilizce değil, majör birkaç dilde ülkemizi, insanımızı
bütün dünyaya anlatmak istiyoruz. Bu anlatışımız, ülkemizin son zamanlarda uluslararası
arenada kat ettiği mesafeye paralel olarak gidecektir. Bunun için adımlar atıyoruz. Sadece
teknik gelişmeleri, teknik yatırımları değil, aynı zamanda bu tür içerikleri de mümkün
olduğunca hızlı bir şekilde hayata geçirmeye çalışıyoruz."

"TRT World'ü üç ana temel üzerine inşa ettik"

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Onlar bağrına basmasa ne yazar

Erdoğan'dan Diriliş Ertuğrul yorumu

   OYNAT 02:06
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Erdoğan'dan Diriliş Ertuğrul yorumu

TRT World'un tanıtım töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Altın Kelebek ödüllerinde meydana gelenTRT World'un tanıtım töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Altın Kelebek ödüllerinde meydana gelen
skandalları eleştirerek, Diriliş Ertuğrul ekibine seslenerek, "Onların değerlendirmelerine hiç kafayı takmayın. Yola devamskandalları eleştirerek, Diriliş Ertuğrul ekibine seslenerek, "Onların değerlendirmelerine hiç kafayı takmayın. Yola devam
edin. Bu millet sizi bağrına basmış onlar bassa ne yazar basmasa ne yazar. Onların orada verilecek şekli bir ödülü önemliedin. Bu millet sizi bağrına basmış onlar bassa ne yazar basmasa ne yazar. Onların orada verilecek şekli bir ödülü önemli
değil, Şu milletin gönlünü kazandınaz ya asıl ödül odur" diye konuştu.değil, Şu milletin gönlünü kazandınaz ya asıl ödül odur" diye konuştu.



Cumhurbaşkanı Erdoğan TRT World Tanıtım Gecesi'nde konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen TRT World TanıtımCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen TRT World Tanıtım
Gecesi'nde konuştu.Gecesi'nde konuştu.



 



#TRT World#TRT World #Şenol Göka#Şenol Göka #İbrahim Eren#İbrahim Eren
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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